

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

02 июля 2020 г.

г. Ставрополь

№ 251

О внесении изменений в приказ министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от 24 декабря 2010 г. № 404 «Об утверждении Методики определения поправочного коэффициента размера средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальным районам и городским округам Ставропольского края, применяемого при расчете размера единовременной субсидии на приобретение жилого помещения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от 24 декабря 2010 г. № 404 «Об утверждении Методики определения поправочного коэффициента размера средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальным районам и городским округам Ставропольского края, применяемого при расчете размера единовременной субсидии на приобретение жилого помещения» следующие изменения:

- 1.1. В заголовке слово «районам» исключить.
- 1.2. В пункте 1 слово «районам» исключить.

2. Внести в Методику определения поправочного коэффициента размера средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальным районам и городским округам Ставропольского края, применяемого при расчете размера единовременной субсидии на приобретение жилого помещения, утвержденную приказом министерства строительства и архитектуры Ставропольского края от 24 декабря 2010 г. № 404, следующие изменения:

- 2.1. В заголовке слово «районам» исключить.
- 2.2. В пункте 1 слово «районам» исключить.
- 2.3. В пункте 2:
- 2.3.1. Слово «районам» исключить.

2.3.2. Слова «Министерства регионального развития Российской Федерации (далее – Минрегион России)» заменить словами «Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации (далее – Минстрой России)».

2.4. В пункте 3 слово «отрасли» заменить словами «виду экономической деятельности».

2.5. В пункте 4:

2.5.1. В абзаце первом слово «району» исключить.

2.5.2. В абзаце третьем слово «району» исключить.

2.5.3. В абзаце четвертом слово «району» исключить.

2.5.4. В абзаце пятом слова «Минрегиона России» заменить словами «Минстроя России».

2.5.5. В абзаце шестом слово «отрасли» заменить словами «виду экономической деятельности».

2.6. В пункте 5 слово «району» исключить.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель министра



А.В.Мельников